
UCHWAŁA NR XVII/147/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Złotego Stoku do ustalenia cen i opłat albo sposobu ustalania cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 712 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Złotego Stoku do ustalenia cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/222/09 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Złotego Stoku do ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek 
samorządu terytorialnego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Piotr Ogielski 

Id: E2EF83F1-3132-46B0-A0DD-CBF2695F9E4C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 712 z późn. zm.) uprawnienia, do ustalenia wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego, organy stanowiące jednostek samorządu
terytorialnego mogą powierzyć organom wykonawczym tych jednostek.

Id: E2EF83F1-3132-46B0-A0DD-CBF2695F9E4C. Podpisany Strona 1




